

DTMFR ApS

Usnapvej 1, 6862 Tistrup

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 32 32 87 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Anna-Marie Balling Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DTMFR ApS Usnapvej 1 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 32 32 87 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Anna-Marie Balling Nissen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Tøjsalg Svendborg ApS, Varde Tøjsalg Sønderborg ApS, Varde Tøjsalg Åbenrå ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, at drive investeringsvirksomhed, at virke som holdingselskab samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4.675 kr. mod 158.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejere indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2022. Derudover har selskabet indgået aftale med den største kreditor om henstand med afdrag på sit tilgodehavende. Henstanden er gældende, indtil egenkapitalen er reetableret.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-421	109.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.594	104.042
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-81.995
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.660	-18.769
Resultat før skat	-4.675	112.278
Skat af årets resultat	0	45.956
Årets resultat	-4.675	158.234
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	158.234
Disponeret fra overført resultat	-4.675	0
Disponeret i alt	-4.675	158.234

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.591	48.185
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.591</u>	<u>48.185</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.591</u>	<u>48.185</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.380
	Andre tilgodehavender	<u>32.913</u>	<u>10.899</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.913</u>	<u>17.279</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.796</u>	<u>20.108</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.709</u>	<u>37.387</u>
	Aktiver i alt	<u>82.300</u>	<u>85.572</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-18.293.372	-18.288.697
Egenkapital i alt	-18.213.372	-18.208.697
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.611	22.667
Gæld til tilknyttede virksomheder	378.803	382.354
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.662
Anden gæld	17.883.258	17.886.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.295.672	18.294.269
Gældsforpligtelser i alt	18.295.672	18.294.269
Passiver i alt	82.300	85.572

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejere indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2022. Derudover har selskabet indgået aftale med den største kreditor om henstand med afdrag på sit tilgodehavende. Henstanden er gældende, indtil egenkapitalen er reetableret.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.581
Andre finansielle omkostninger	<u>1.660</u>	<u>4.188</u>
	<u>1.660</u>	<u>18.769</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	160.000	160.000		
Afgang i årets løb	-40.000	0		
Kostpris ultimo	120.000	160.000		
Opskrivninger primo	-111.815	-133.862		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.594	104.042		
Årets tilbageførsler på afgang	40.000	0		
Årets nedskrivning	0	-81.995		
Opskrivninger ultimo	-74.409	-111.815		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.591	48.185		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos DTMFR ApS
Tøjsalg Svendborg ApS, Varde	100 %	45.591	-2.594	45.591
Tøjsalg Sønderborg ApS, Varde	100 %	-18.844	-12.020	0
Tøjsalg Åbenrå ApS, Varde	100 %	-226.644	-13.074	0
		-199.897	-27.688	45.591
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			80.000	80.000
			80.000	80.000
5. Overført resultat				
Overført resultat primo			-18.288.697	-18.446.931
Årets overførte overskud eller underskud			-4.675	158.234
			-18.293.372	-18.288.697
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 272 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæringer om tilførsel af likviditet overfor tilknyttede selskaber.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.